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Tegevusaruanne

Autismiabi Keskus Allisson (AKA) ei ole oma senise tegutsemiseaja jooksul viinud ellu ettevõtmisi, mis eeldavad rahaliste vahendite kasutamist,

kuid eelolevaks perioodiks on AKA seadnud eesmärgiks aktiivse koostöö arendamise teiste sarnase eesmärgiga organisatsioonidega nii Eestis

kui välismaal, samuti on plaanis ühiskonna teadlikkuse tõstmise osas läbirääkimised riigi- ning kohalike omavalitsuste sotsiaal- ning

haridusorganitega.

Alates 27.11. 2010 on AKA kootööpartner autismispektri häiretega lapsi ja nende peresid koondava MTÜ Põhja Eesti Autismi Liidule (PEAL).

Hetkel on AKA-l arendamisel ka koostöös PEAL iga isikliku abistaja (e. autistliku lapse abistaja) teenuse osutamisega seonduv  projekt, mille

esimese tegevuse elluviimist piloteerib AKA poolt Hasartmängumaksu nõukogule esitatud projektitaotlus. Antud projekti eesmärgiks on

eelkooliealise autistliku lapse abistajate koolitus 10-le isikule, mahus 38 akadeemilist tundi ning orienteeruv projekti läbiviimisaeg on kavandatud

01.09.-01.11.2011.

Edaspidisteks plaanitud tegevusteks saavad projektipõhise tegevusena olema eelkõige koosolekute, ümarlaudade ning koolituste korraldamine.

Ning erinevate teraapiavõimaluste loomine autistlikele lastele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Autismiabi Keskus Allisson on koostanud 2010.a. raamatupidamise aastaaruande Raamatupidamise seaduse §17 alusel Eesti hea

raamatupidamise tava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega

ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne

nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõuet eraldi.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevõtted ja nende lähisugulased. Seotud isikutega ostu-müügi tehinguid tehtud ei ole.

Valitsuse sihtfinantseerimise vahendeid kajastatakse lähtuvalt RTJ 12 nõuetest brutomeetodil.

Tulemiaruanne on koostatud lähtudes RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse

printsiibist lähtudes.

Rahavoogude aruandes on põhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil.

Lisa 2 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 06.05.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

 



Aruande digitaalallkirjad
Autismiabi Keskus Allisson (registrikood: 80308545) 06.05.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTEL TALV Juhatuse liige 30.06.2011



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tervisehäiretega isikute ühendused ja nende liidud;

puuetega inimeste ühendused ja nende liidud,

erigruppide kaitsega seotud ühendused

94997 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56219050

E-posti aadress kristel.allisson@gmail.com


